Obiekt
Rodzaj robot
Kod CPV
Lokalizacja

Inwestor

Torun,

Wartos¢ kosztorysowa
Podatek VAT 0,00%
Cena kosztorysowa

0,00
0,00
0,00

Stownie: PLN

Kosztorys nakladczy

Remont pomieszczen szkolnych.
Malowanie $cian 1 sufitow
45442100-8

ul. Warszawska 1-5

87-100 Torun

IV Liceum Ogodlnoksztatcace
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Kosztorys

Remont pomieszczen szkolnych.
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Nr

Podstawa

Opis

Tlos¢

Jm

Norma

Cena

Robocizna

Materiaty

Sprzet

POKOJ NAUCZYCIELSKI

KNR
13-23
1001/10

Zabezpieczenie podtog folig

74,71 m2
Robocizna
Robotnicy gr.I
Materialy
Folia polietylenowa
Materiaty pomocnicze

Sprzet
Wyciag towarowo-osobowy
Samochdd skrzyniowy St

4,251

13,672

0,015
0,007

m-g
m-g

0,0569

0,183

0,0002
0,0001

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

NNRNKB
7 1134/02

Gruntowanie preparatami gruntujacymi CERESIT CT 17
powierzchni pionowych

211,52 m2
Robocizna
Robotnicy gr.I
Materialy
Preparat gruntujacy CERESIT CT 17
Materiaty pomocnicze

Sprzet
Wyciag
Srodek transportowy

16,922

46,534

0,423
0,635

r-g

dm3
%

m-g

m-g

0,08
0,22

1.5

0,002
0,003

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

NNRNKB
7 1134/01

Gruntowanie preparatami gruntujacymi CERESIT CT 17
powierzchni poziomych

74,71 m2
Robocizna
Robotnicy gr.I
Materialy
Preparat gruntujacy CERESIT CT 17
Materiaty pomocnicze

Sprzet
Wiyciag
Srodek transportowy

4,483

15,689

0,149
0,224

dm3
%

m-g
m-g

0,06
0,21

1.5

0,002
0,003

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

KNR 4-01
1204/08

Przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierdwnosci
(sfalowan) powierzchni tynku

286,23 m2
Robocizna
Robotnicy gr.I
Materialy
Gips budowlany szpachlowy

Materiaty pomocnicze

27,192

85,869

r-g

kg
%

0,095

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

KNR K-04
0201/05

Dwukrotne malowanie z jednokrotnym gruntowaniem wewnetrznych
tynkéw mineralnych, powierzchni betonowych,tynkéw. Sciany i sufity

180,47 m2
Robocizna
Robotnicy
Materialy
Farba lateksowa
Srodek gruntujacy GRUNTOLIT-R
Materiaty pomocnicze

Sprzet

63,165

52,697
72,188

dm3
dm3
%

0,35

0,292
0.4
1.5

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
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Kosztorys
Remont pomieszczen szkolnych.
Nr | Podstawa |Opis Tlos¢ Jm | Norma Cena | Robocizna | Materialy | Sprzet
Srodek transportowy 0,054 m-g 0,0003 0,00 0,00
6 |KNR 4-01 |Malowanie dwukrotne farbami olejnymi z jednokrotnym
1206/04 |szpachlowaniem starych tynkdw wewngtrznych $cian
109,065 m2
Robocizna
Malarze gr.Il 35,882| r-g 0,329 0,00 0,00
Robotnicy gr.I 21,704| r-g 0,199 0,00 0,00
Materialy
Farba olejna nawierzchniowa 9,271 dm3 0,085 0,00 0,00
Grunt pokostowy 19,632 dm3 0,18 0,00 0,00
Rozcieficzalnik do wyroboéw lakierowych 4,69 dm3 0,043 0,00 0,00
Farba olejna do gruntowania 10,797 dm3 0,099 0,00 0,00
Szpachlowka olejno-zywiczna 28,466/ dm3 0,261 0,00 0,00
Papier $cierny 14,506, ark 0,133 0,00 0,00
Materiaty pomocnicze % 2 0,00
7 |KNR4-01 |Mycie po robotach malarskich okien zespolonych
1215/04
24 m2
Robocizna
Robotnicy gr.I 6,72 1-g 0,28 0,00 0,00
Materialy
Materiaty pomocnicze (od R) % 25 0,00
8 |KNR 4-01 |Mycie po robotach malarskich drzwi innych niz balkonowe
1215/02
6 m2
Robocizna
Robotnicy gr.I 0,984 r-g 0,164 0,00 0,00
Materialy
Materiaty pomocnicze (od R) % 25 0,00
SALA 28
9 KNR  |Zabezpieczenie podtog folia
13-23
1001/10
48,45 m2
Robocizna
Robotnicy gr.I 2,757 r-g 0,0569 0,00 0,00
Materialy
Folia polietylenowa 8,866) m2 0,183 0,00 0,00
Materiaty pomocnicze % 2 0,00
Sprzet
Wyciag towarowo-osobowy 0,01| m-g 0,0002 0,00 0,00
Samochdd skrzyniowy St 0,005 m-g 0,0001 0,00 0,00
10 |NNRNKB |Gruntowanie preparatami gruntujacymi CERESIT CT 17
7 1134/02 |powierzchni pionowych
90,88 m2
Robocizna
Robotnicy gr.I 7,27 r-g 0,08 0,00 0,00
Materialy
Preparat gruntujagcy CERESIT CT 17 19,994 dm3 0,22 0,00 0,00
Materiaty pomocnicze % 1.5 0,00
Sprzet
Wyciag 0,182| m-g 0,002 0,00 0,00
Srodek transportowy 0,273 m-g 0,003 0,00 0,00
11 |NNRNKB |Gruntowanie preparatami gruntujacymi CERESIT CT 17
7 1134/01 |powierzchni poziomych

48,45 m2
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Kosztorys
Remont pomieszczen szkolnych.
Nr | Podstawa |Opis Tlos¢ Jm | Norma Cena | Robocizna | Materialy | Sprzet
Robocizna
Robotnicy gr.I 2,907 r-g 0,06 0,00 0,00
Materialy
Preparat gruntujacy CERESIT CT 17 10,175/ dm3 0,21 0,00 0,00
Materiaty pomocnicze % 1.5 0,00
Sprzet
Wyciag 0,097| m-g 0,002 0,00 0,00
Srodek transportowy 0,145| m-g 0,003 0,00 0,00
12 |KNR 4-01 |Przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierdéwnosci
1204/08 |(sfalowan) powierzchni tynku
139,33 m2
Robocizna
Robotnicy gr.I 13,236/ r-g 0,095 0,00 0,00
Materialy
Gips budowlany szpachlowy 41,799| kg 0,3 0,00 0,00
Materiaty pomocnicze % 0,00
13 |KNR K-04 |Dwukrotne malowanie z jednokrotnym gruntowaniem wewngtrznych
0201/05 |tynkdéw mineralnych, powierzchni betonowych,tynkow. Sciany i sufity
93,89 m2
Robocizna
Robotnicy 32,862| r-g 0,35 0,00 0,00
Materialy
Farba lateksowa 27,416/ dm3 0,292 0,00 0,00
Srodek gruntujacy GRUNTOLIT-R 37,556/ dm3 0,4 0,00 0,00
Materiaty pomocnicze % 1.5 0,00
Sprzet
Srodek transportowy 0,028 m-g 0,0003 0,00 0,00
14 |KNR 4-01 |Malowanie dwukrotne farbami olejnymi z jednokrotnym
1206/04 |szpachlowaniem starych tynkdw wewngtrznych $cian
45,44 m2
Robocizna
Malarze gr.II 14,95| r-g 0,329 0,00 0,00
Robotnicy gr.I 9,043 r-g 0,199 0,00 0,00
Materialy
Farba olejna nawierzchniowa 3,862 dm3 0,085 0,00 0,00
Grunt pokostowy 8,179 dm3 0,18 0,00 0,00
Rozcienczalnik do wyrobow lakierowych 1,954/ dm3 0,043 0,00 0,00
Farba olejna do gruntowania 4,499 dm3 0,099 0,00 0,00
Szpachlowka olejno-zywiczna 11,86/ dm3 0,261 0,00 0,00
Papier $cierny 6,044| ark 0,133 0,00 0,00
Materiaty pomocnicze % 2 0,00
15 |KNR 4-01 |Mycie po robotach malarskich okien zespolonych
1215/04
26 m2
Robocizna
Robotnicy gr.I 7,28 1-g 0,28 0,00 0,00
Materialy
Materiaty pomocnicze (od R) % 25 0,00
16 |KNR 4-01 |Mycie po robotach malarskich drzwi innych niz balkonowe
1215/02
Sm2
Robocizna
Robotnicy gr.I 0,82| r-g 0,164 0,00 0,00
Materialy
Materiaty pomocnicze (od R) % 25 0,00
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